
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 32.339.764,37 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 40.151.177,37 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEAB2E1-D0D2-4EB0-B6DA-A4FABF2DA87A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

     1 821 103,73

     1 821 103,73

        43 818,00

       143 818,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    32 339 764,37Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         65 509,00

         5 000,00

         5 000,00

        65 509,00

        48 818,00

     1 886 612,73

     1 886 612,73

       148 818,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 101/2022 z dnia 31.10.2022 r.

    32 269 255,37

    32 269 255,37              0,00         70 509,00

853

750

85395

75011

2100

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

        43 818,00

     1 821 103,73

    20 282 689,37

     1 821 103,73

        43 743,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         65 509,00

        65 509,00

         5 000,00

         5 000,00

        70 509,00

        48 818,00

    20 353 198,37

        48 743,00

     1 886 612,73

     1 886 612,73

Strona: 1 z 1

31.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEAB2E1-D0D2-4EB0-B6DA-A4FABF2DA87A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 101/2022 z dnia 31.10.2022 r.

    40 080 668,37

Strona: 1 z 1

31.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 161 098,37              0,00         70 509,00     22 231 607,37

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 863 378,48              0,00          5 000,00      4 868 378,48750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 743,00              0,00          5 000,00         48 743,0075011
Wydatki Bieżące         43 743,00              0,00          5 000,00         48 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 659,00              0,00          4 179,00         40 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 170,00              0,00            718,00          6 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            914,00              0,00            103,00          1 017,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 230 537,25              0,00         65 509,00      2 296 046,25853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 230 537,25              0,00         65 509,00      2 296 046,2585395
Wydatki Bieżące      2 230 537,25              0,00         65 509,00      2 296 046,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        566 533,25              0,00         65 509,00        632 042,25

    40 151 177,37Plan po zmianie:     40 080 668,37              0,00         70 509,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEAB2E1-D0D2-4EB0-B6DA-A4FABF2DA87A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 743,00

        43 743,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 010 704,64Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          5 000,00

         5 000,00

        48 743,00

        48 743,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 101/2022 z dnia 31.10.2022 r.

     1 005 704,64

     1 005 704,64              0,00          5 000,00

750
75011

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        43 743,00

        43 743,00

     1 005 704,64

             0,00

             0,00

             0,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

     1 010 704,64

        48 743,00

        48 743,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

31.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEAB2E1-D0D2-4EB0-B6DA-A4FABF2DA87A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 743,00

        43 743,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 010 704,64Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          5 000,00

         5 000,00         48 743,00

        48 743,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 101/2022 z dnia 31.10.2022 r.

     1 005 704,64

     1 005 704,64              0,00          5 000,00

750
75011

4110
4120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

         6 170,00

        36 659,00

        43 743,00

           914,00

     1 005 704,64

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           718,00

         4 179,00

           103,00

         5 000,00

         5 000,00

        40 838,00

         1 017,00

     1 010 704,64

        48 743,00

         6 888,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

31.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEAB2E1-D0D2-4EB0-B6DA-A4FABF2DA87A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

